EXTRATO DO CONTRATO Nº. 08/2021

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Ernani de Oliveira Oficina-ME.

MODALIDADE: Convite nº. 07/2021.

OBJETO: Contratação de 1.500 (mil e quinhentas) horas de prestação de serviços de mecânico para manutenção na linha de tratores, retroescavadeiras e escavadeira hidráulica desta Autarquia, compreendendo desmontagem, reparação, montagem e ajuste de: motor, câmbio mecânico, freios, sistema de arrefecimento, distribuição, direção, suspensão, embuchamento (troca de pinos e buchas), mangueiras do sistema hidráulico, bombas, comandos, transmissão e painel de comandos.

[bookmark: _GoBack]VALOR: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 24/03/2021.

Leme, 24 de março de 2021.

FERNANDO WAGNER KLEIN
          Diretor-Presidente